

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		incid. %	R.
			unitario	TOTALE		
<b>ANALISI DEI PREZZI</b>						
Nr. 1 AP. 01	Nolo mini isola ecologica composta da 4 bidoni da 240 lt assemblati su un montante verticale in acciaio o unica aggegazione modulare equivalente, per la raccolta differenziata, comoresa frazione indifferenziata, per tutta la durata del servizio - inclusa installazione, rimozione e trasporto a deposito.					
	<b>ELEMENTI:</b>					
	(E) [CE.04] Mini isola ecologica	1,00	32,00	32,00		
	<i>Sommano euro</i>			32,00		0,00
	Spese generali 13,64% euro			4,36		
	<i>Sommano euro</i>			36,36		
	Utili Impresa 10% euro			3,64		
	<b>TOTALE euro/a corpo</b>			<b>40,00</b>		
Nr. 2 AP. 02	Intervento di pulizia e mantenimento dell'arenile e del terrapieno da eseguire con l'utilizzo n°8 operatori per 3 ore (dalle ore 06 alle ore 09 a.m.); consistente nella raccolta selettiva delle singole frazioni di rifiuto dalla spiaggia e dai "viottoli" di accesso al mare, compresi quelli dei terrapieni, e successivo deposito delle frazioni raccolte dentro sacchi trasparenti colorati, presso le mini isole ecologiche.					
	<b>ELEMENTI:</b>					
	(E) [CE.01] n. 8 Operai Liv. 1B t.d.b. x n. 3 ore/giorno	24,00	17,35	416,40		93,70
	(E) [CE.02] Vasca costipante con dispositivo voltabidoni 5 mc	0,00	5,91	0,00		0,00
	(E) [CE.04] Fornitura sacchi in palstica da 120 lt cad.	100,00	0,12	12,00		2,70
	(E) [CE.05] Oneri vari per attrezzature - a corpo	8,00	2,00	16,00		3,60
	<i>Sommano euro</i>			444,40		100,00
	Spese generali 13,64% euro			60,62		
	<i>Sommano euro</i>			505,02		
	Utili Impresa 10% euro			50,50		
	<b>TOTALE euro/a corpo</b>			<b>555,52</b>		
Nr. 3 AP. 03	Intervento di gestione delle mini isole ecologiche da eseguire giornalmente a partire dalle ore 9,00 a.m. con l'utilizzo n.1 operatore e di n°1 autista vasca compattatrice. La prestazione consiste nella pulizia, ove necessario, dell'arenile in prossimità delle mini isole ecologiche con raccolta, separata, delle varie frazioni, sostituzione dei sacchetti nei contenitori, contestuale carico dei sacchi pieni sul mezzo, trasporto alla stazione di trasbordo intermodale per il successivo avvio agli impianti di recupero o smaltimento.					
	<b>ELEMENTI:</b>					
	(E) [CE.01] n. 1 Operaio Liv 1B t.d.b. x n. 3 ore/giorno	3,00	17,35	52,05		32,02
	(E) [CE.02] n.1 Autista Liv 3B x n. 3 ore/giorno	3,00	25,59	76,77		47,23
	(E) [CE.03] Vasca costipante con dispositivo voltabidoni 5 mc	3,00	5,91	17,73		10,91
	(E) [CE.05] Fornitura sacchi trasparenti colorati come da richiesta dell'Ufficio - cad.	100,00	0,12	12,00		7,38
	(E) [CE.06] Oneri vari per attrezzature - a corpo	2,00	2,00	4,00		2,46
	<i>Sommano euro</i>			162,55		100,00
	Spese generali 13,64% euro			22,17		
	<i>Sommano euro</i>			184,72		
	Utili Impresa 10% euro			18,47		
	<b>TOTALE euro/a corpo</b>			<b>203,19</b>		
<b>COSTI ELEMENTARI</b>						
Nr. 4 CE.01	Operaio Liv. 1B t.d.b.					
	euro/ore			17,35		
Nr. 5 CE.02	Autista Liv. 3B Vasca compattatrice.					
	euro/ore			25,59		
Nr. 6 CE.03	Vasca costipante con dispositivo voltabidoni 5 mc					
	euro/ore			5,91		
Nr. 7 CE.04	Nolo installazione e rimozione mini isola ecologica					
	euro/cadauno			37,50		
Nr. 8 CE.05	Fornitura sacchi trasparenti da 120 lt colorati come da richiesta dell'Ufficio - cad.					
	euro/cadauno			0,12		
Nr. 9 CE.06	Oneri vari per attrezzature					
	euro/a corpo			2,00		
Milazzo, li						
Il Tecnico						